

دبیر شورای عالی مناطق آزاد: اخذ مالیات از مناطق آزاد غیر قانونی و غیر شرعی است



اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد اظهار داشت: رقم فرار سرمایه از کشورمان به ترکیه در چند سال گذشته بسیار چشمگیر بوده و شاهد فرار سرمایه به سمت امارات هم هستیم این در حالی است که باید با مشوق‌های جذاب نه تنها سرمایه داخلی را در کشور حفظ کنیم بلکه به دنبال جذب سرمایه گذار خارجی به مناطق آزاد باشیم. سعید محمد درباره تصمیم کمیسیون تلفیق مجلس مبنی بر اخذ مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد اظهار داشت: اخذ مالیات بر ارزش افزوده از فعالان اقتصادی در مناطق آزاد در گزارش کمیسیون تلفیق آمده است و حتی اخذ مالیات عایدی بر سرمایه از مناطق آزاد هم از سوی برخی از نمایندگان مجلس در حال پیگیری است و از سوی دیگر در بخش معافیت گمرکی هم همکاری لازم به عمل نمی‌آید و به نوعی این مزیت هم حذف شده است.

وی با بیان اینکه تقریباً تمام مشوق‌ها و محسنات جذب سرمایه به مناطق آزاد را از بین بردند، ادامه داد: برخی از نمایندگان مجلس هم به این موضوع اذعان داشتند که حذف معافیت‌های مالیاتی در مناطق آزاد باعث کوچ سرمایه از این مناطق و کشورمان به کشورهای همسایه خواهد شد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد با اشاره به مشوق‌های مالیاتی در مناطق آزاد کشورهای همسایه گفت: معافیت‌های مالیاتی در مناطق آزاد کشورهای اطراف ایران بسیار طولانی مدت است به طوری که مدت زمان معافیت مالیاتی در برخی از این کشورها بالای ۳۰ سال است و حتی در امارات به ۵۰ سال هم می‌رسد.

محمد تاجیک در مدت زمان معافیت‌های مالیاتی مصوب قانون در مناطق آزاد ایران ۲۰ سال است امارت عایدت نمی‌شود و به یکباره خلاف قانون این مشوق حذف می‌شود. این اقدام راحتی خلاف شرع می‌دانم چرا که وقتی سرمایه گذاری با توجه به قانون معافیت ۲۰ ساله از مالیات برنامه ریزی کرده و با اعتماد به قانون سرمایه خود را وارد این مناطق کرده در سال پنجم سرمایه گذاری و فعالیت اقتصادی به یکباره این قانون را حذف می‌کنند.

مشاور رییس جمهوری افزود: باید توجه داشته باشیم که این سرمایه گذاران با بر نامه و یک توجه اصولی و اقتصادی، وارد فعالیت و سرمایه گذاری در مناطق آزاد شده‌اند. اگر قرار باشد به یکباره رقم قابل توجهی را به عنوان مالیات بپردازند به طور قطع مزیت سرمایه گذاری در این مناطق از دست می‌رود و دیگر انگیزه و توان ادامه فعالیت را نخواهند داشت.

وی با تأکید بر اینکه اخذ مالیات از فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران مناطق آزاد باعث مهاجرت سرمایه از کشور می‌شود، گفت: رقم فرار سرمایه از کشورمان به ترکیه در چند سال گذشته بسیار چشمگیر بوده و شاهد فرار سرمایه به سمت امارات هم هستیم این در حالی است که باید با مشوق‌های جذاب نه تنها سرمایه داخلی را در کشور حفظ کنیم بلکه به دنبال جذب سرمایه گذار خارجی به مناطق آزاد باشیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد افزود: در حال حاضر ۲۵۰ واحد صنعتی در مناطق آزاد مشغول به کار هستند که اگر در سال پشتیبانی و مانع زدایی از تولید به این واحدها کمک کنیم می‌توانیم نرخ بیکاری در این مناطق را به شدت کاهش دهیم و برای مردم بومی مناطق آزاد اشتغالزایی کنیم. اما متأسفانه در حال حاضر به این موضوعات توجهی نمی‌کنند و فقط به دنبال اخذ مالیات هستند.

محمد دربار اخذ مالیات ۱۸ درصدی از فعالان اقتصادی در مناطق آزاد گفت: در حال حاضر در شرایطی که فعالان و سرمایه گذاران حوزه تولید در مناطق آزاد که طبق قانون باید از مالیات معاف باشند دوبار مالیات بر ارزش افزوده می‌پردازند. در جزئیات قانون جدید مالیاتی که ۱۳ دی ماه امسال ابلاغ شد، مناطق آزاد دیده نشد و این مناطق هم مشمول قانون جدید شدند. امروز سرمایه گذار فعال در حوزه تولید یکبار وقتی که مواد اولیه از سرزمین اصلی خریداری می‌کند، مالیات بر ارزش افزوده را پرداخت می‌کند و یک بار هم وقتی که تولید را انجام داده و در هنگام انتقال محصول نهایی به سرزمین اصلی مالیات بر ارزش افزوده را می‌پردازد. در حال حاضر فعالانی که قرار بوده از پرداخت ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده معاف باشند امروز ۱۸ درصد مالیات بر ارزش افزوده می‌پردازند.

وی با بیان اینکه پس از ابلاغ این قانون جدید بسیاری از تولیدکنندگان فعال در مناطق آزاد خط تولید خود را متوقف کرده‌اند، افزود: درخواست داده‌ایم، اجرای این قانون جدید مالیاتی در مناطق آزاد تا زمان تنظیم شیوه‌نامه جدید متوقف شود اما می‌گویند از آنجایی که به قانون تبدیل شده امکان توقف در اجرا را نداریم، نکته جالب این است که هم گمرک و هم سازمان امور مالیاتی اذعان دارند که این قانون دارای ایراد و ابهام است و در خصوص مناطق آزاد قابلیت اجرا ندارد. اخیراً رییس کمیسیون اقتصادی هم اعلام کرده که این قانون درباره مناطق آزاد ایراد دارد و باید اجرای آن متوقف شود. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تأکید کرد: اگر قرار است که تغییری در قوانین مرتبط با مناطق آزاد ایجاد شود این تغییر باید در چهار چوب قانون چگونگی اداره مناطق آزاد باشد و نه از طریق قانون بودجه و ...

محمد با اشاره به تجربه موفق مناطق آزاد کشورهای همسایه گفت: باید از قوانین مرتبط با مناطق آزاد از تجربه موفق کشورهای امارات، ترکیه و چین استفاده کنیم و امروز مناطق آزاد در این کشورها مورد توجیه اقتصادی شده‌اند اما در کشورمان با تسری دادن قوانین سرزمین اصلی به مناطق آزاد دامن محدودیت ایجاد کردند و فعالان اقتصادی رغبتی برای ادامه کار و فعالیت در مناطق آزاد ندارند.

مشاور رییس جمهوری تأکید کرد: متأسفانه در حال حاضر شیب سرمایه گذاری در مناطق آزاد نزولی است و هر سال عدد سرمایه گذاری در مناطق آزاد کاهش پیدا می‌کند که دلیل عمده آن اعمال قوانین خلق الساعه و اذیت و آزار است که از ناحیه نااهم‌انگهی بین دستگاه‌ها به فعالان اقتصادی فشار وارد می‌کند. فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران مناطق آزاد واقع در شمال غرب کشور مانند ارس، ماکو و انزلی سرمایه‌های خود را به ترکیه انتقال می‌دهند و شاهد کوچ فعالان اقتصادی در مناطق آزاد جنوب کشور به سمت کشورهای حاشیه خلیج فارس هستیم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا مواردی از انصراف متقاضیان سرمایه گذاری در مناطق آزاد به دلیل وضع قوانین مالیاتی وجود داشته، گفت: بده مراجعات زیادی از سوی سرمایه گذاران دارم که منتظر تثبیت قوانین مرتبط با مناطق آزاد هستند که پس از آن نسبت به اقدام سرمایه گذاری در مناطق آزاد تصمیم بگیرند.

محمد با بیان اینکه قوانین مالیاتی در مناطق آزاد می‌تواند جلوی رشد سرمایه گذاری و اشتغال در این مناطق را بگیرد گفت: درخواست ما از کمیسیون تلفیق و نمایندگان مجلس این است که در سال مانع زدایی و پشتیبانی از تولید با حمایت و دقت بیشتری نسبت به وضع قوانین مرتبط با مناطق آزاد تصمیم بگیرند تا رونق اقتصادی به مناطق آزاد برگردد و این مناطق بتوانند مأموریت‌های محول شده را محقق سازند.

قرارگاه خاتم الانبیاء با سازمان منطقه آزاد کیش تفاهم نامه امضاء کرد



اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری میان قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء و سازمان منطقه آزاد کیش منعقد شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در راستای مطالعه و اجرای طرح‌های توسعه‌ای در حوزه فرودگاهی و بنادر کیش و همچنین لایروبی و ساخت موج شکن و حوضچه دریایی در اسکله صیادی و بهسازی جایگاه سوختگیری، تفاهم نامه ای میان سازمان منطقه آزاد کیش و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء امضاء شد. در خیر منتشر شده از سوی روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش هیچ اشاره‌ای به جزئیات این تفاهم نامه و اینکه با حضور چه کسانی امضاء گردیده نشده است.

پذیرش در مقاطع ارشد و دکتری پردیس بین المللی کیش

اقتصاد کیش - معاونت آموزشی دانشگاه تهران از پذیرش دانشجو در مقاطع ارشد و دکتری تخصصی با برگزاری آزمون اختصاصی در پردیس بین المللی کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ با برگزاری آزمون اختصاصی (بررسی سوابق آموزشی - پژوهشی و مصاحبه) بر اساس شیوه نامه دانشجو می‌پذیرد. ثبت نام الکترونیکی و بارگذاری مدارک تا جمعه ۲۹ بهمن ادامه دارد و داوطلبان

از ۲۲ اسفند:

همدانی ها مستقیم به کیش می آیند

اقتصاد کیش - مدیر روابط عمومی فرودگاه همدان از برقراری پرواز به جزیره کیش از ۲۲ اسفند خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، سید حمید صانمینی مدیر روابط عمومی فرودگاه همدان گفت: این پرواز در روزهای یکشنبه و چهارشنبه هر هفته با استفاده از هواپیمای فوکر ۱۰۰ انجام می‌شود.

وی افزود: اولین پرواز از همدان به جزیره کیش با شرکت هواپیمایی کیش از فرودگاه شهدای همدان انجام می‌شود.

با حکم محمدرضا لوسانی:

عضو جدید هیئت مدیره موسسه علوم و فنون کیش منصوب شد

اقتصاد کیش - لطفعلی سلجوقی پندی به عنوان عضو هیئت مدیره (غیر موظف) موسسه آموزشی علوم و فنون کیش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا لوسانی، سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش طی حکمی لطفعلی سلجوقی پندی را به عنوان عضو هیئت مدیره موسسه آموزشی علوم و فنون کیش منصوب کرد. در حکم محمدرضا لوسانی خطاب به سلجوقی پندی آمده است: با استعانت از

رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش اعلام کرد:

پوشش ۴۹ درصدی دُز سوم واکسن کرونا در کیش

اقتصاد کیش - رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش گفت: بیش از ۴۹ درصد از کیشوندان تاکنون نوبت سوم واکسن کرونا را به منظور ارتقای سطح ایمنی جامعه برابر همه گیری این ویروس دریافت کردند.

محمدرضا رضائیان اظهار داشت: تاکنون بیش از ۲۴ هزار ۷۱۷ نفر از جمعیت بومی ساکن این جزیره دُز سوم خود را دریافت کردند و بر اساس سیاست‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم اکنون تمام افراد بالای ۹ سال واجد شرایط دریافت دُز سوم هستند.

وی با بیان اینکه جمعیت ساکن و بومی جزیره بر اساس برنامه واکسیناسیون عمومی حدود ۲۹ هزار نفر پیش بینی شده است افزود: با تلاش‌های انجام گرفته تاکنون بیش از این تعداد از این جمعیت شامل ۵۱ هزار نفر دُز دوم خود را دریافت کردند.

رستوران سایدی

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

آدرس: کیش - بلوار خیام خیابان باباطاهر؛؛ TS

آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

با حکم سرپرست سازمان، منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛ قدردانی از توفیقی و حکم سرپرستی نظری در موسسه علوم و فنون کیش



اقتصاد کیش - محمدرضا نظری به عنوان سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمدرضا لوسانی، سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش محمدرضا نظری را به عنوان سرپرست و عضو هیئت مدیره موسسه آموزشی علوم و فنون کیش منصوب کرد. در حکم محمدرضا لوسانی خطاب به نظری آمده است: با استعانت از خداوند متعال و نظر به تخصص، تجربه و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرست و عضو هیئت مدیره موسسه آموزشی علوم و فنون کیش منصوب می‌شوید. امید است با سرلوحه قرار دادن فرامین رهبر گرانقدرمان در جهت تولید، پشتیبانی و مانع زدایی بگوئیم تا موجبات خوشنودی خداوند متعال و رضایتمندی مردم عزیز کشورمان فراهم گردد. گفتنی است از تلاشهای مسعود توفیقی مدیرعامل سابق این موسسه در زمان تصدی این سمت قدردانی شد.

مناطق آزاد جدید، چشم انتظار تصویب بودجه



اقتصاد کیش - پس از رأی اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام مبنی بر تصویب هفت منطقه آزاد تجاری - صنعتی «مهران» در استان ایلام، «اسپستان» در استان سیستان و بلوچستان، «بانه - مریان» در استان کردستان، «بوشهر» در استان بوشهر، «اردبیل» در استان اردبیل، «اینچه برون» در استان گلستان و «قصر شیرین» در استان کرمانشاه، مسئولیت راه اندازی این مناطق و پیوستن آن‌ها به هشت منطقه قبلی در دستور کار دبیرخانه شورایی قرار گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش روابط عمومی دبیرخانه شورایی مناطق آزاد اعلام کرد: دبیرخانه شورایی نیز به منظور تسهیل، تسریع و استفاده از تجربیات مناطق آزاد قبلی، برای هر منطقه آزاد جدید، منطقه آزاد معینی را انتخاب و روند راه اندازی این مناطق را با انتخاب یک مدیر اجرایی به سرعت آغاز و بودجه قانونی لازم برای راه اندازی این مناطق را در تاریخ ۲۸۰۴/۱۴۰۰ و مجدداً در تاریخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۰ به دولت ارسال کرده که تاکنون به تصویب نرسیده است.

لازم به ذکر است، مناطق آزاد جدید برای ابگیری و رسیدن به اهداف شاخص خود، نیاز حیاتی به بودجه دولتی دارند و سرعت آغاز به کار دفتر اجرایی و روند راه اندازی مناطق آزاد جدید، نیاز به تخصیص، تصویب و تحقق این بودجه قانونی دارد.

این گزارش می‌افزاید: در همین راستا، دبیرخانه شورایی به منظور تأمین هزینه ایجاد زیرساخت‌هایی اعم از تدوین طرح جامع، ناوگان حمل و نقل و غیره ی مناطق آزاد جدید، برای بودجه سال ۱۴۰۱ درخواست تخصیص بودجه با پیشنهاد تهاتر نفت را از دولت کرده بود که در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.

در ادامه آمده است: دبیرخانه شورایی مناطق آزاد به تمامی بومیان و فعالان اقتصادی این مناطق اطمینان می‌دهد در راستای نیل به رسالت ذاتی و قانونی خود و با تبعیت از منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های اقتصادی دولت سیزدهم، پشتیبانی‌های لازم و رفع موانع پیش و برپای پیشبرد امور این مناطق را در دستور کار دارد.

با حضور دبیر شورایی مناطق آزاد:

مدیر اجرایی منطقه آزاد و مدیرعامل منطقه ویژه بوشهر معرفی شدند



اقتصاد کیش - با حضور سعید محمد مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، «مدیر اجرایی منطقه آزاد بوشهر» و «مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی بوشهر» معرفی شدند.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در حکمی «حسین عربیان» را به عنوان مدیر اجرایی منطقه آزاد بوشهر منصوب کرد. همچنین در این مراسم، «احمد دشتی زاده» نیز به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی بوشهر معرفی شد.

استقرار تیم انتقال خون در جزیره کیش

اقتصاد کیش - تیم سیار اهدای خون هرمزگان برای دریافت خون اهدایی ساکنان و گردشگران در کلینیک امام علی جزیره کیش مستقر شد.

به گزارش اقتصاد کیش، تیم سیار انتقال خون هرمزگان تا سه شنبه ۲۶ بهمن به مدت چهار روز آماده دریافت خون اهداکنندگان است. اهداکنندگان باید بین سنین ۱۸ تا ۶۰ سال و بالای ۵۰ کیلوگرم وزن داشته باشند. داوطلبان اهدای خون می‌توانند در دونوبت صبح از ساعت ۱۴ تا ۹ عصر نیز از ساعت ۱۶ تا ۲۱ با همراه داشتن کارت ملی به کلینیک امام علی مراجعه کنند.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹